电动车转让合同
甲方(售车方)：联系电话：
户籍地址：
身份证号码：
乙方(购买方)：联系电话：
户籍地址：
身份证号码：
经甲乙双方友好协商，现甲方愿意将其购置的电动车转售给乙方：车辆品牌：，颜色，车架号：，电机号：，甲乙双方并达成以下协议：
一、甲方愿意以人民币：仟元整(小写：元)将该车辆出售给乙方。
二、甲方保证该车辆的来源合法，车辆证件手续齐全，真实有效。
三、甲方在2013年月日时分把车交付给乙方，该车交付前甲方所发生与该车有关的一切交通事故及经济纠纷均由甲方承担，与乙方无关;该车交付后所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责，与甲方无关。
四、根据国家对电动车的管理规定，该车辆属于未上牌车辆，日后在办理上牌入户过程中，甲方有义务配合乙方并提供上牌入户所需要的相关材料。
五、因双方交易车辆为旧电动车，故签订协议时甲乙双方应对电动车现场检验及车辆状况表示认同，成交后双方不再对车辆的质量及价格有任何异议。
六、随车交付证件有：□合格证□保修证□发票□收款收据□身份证复印件□车钥匙□说明书;
七、备注(未尽事宜双方另行协商约定);
八、协议书一式两份，并附带身份证复印件一份，双方签字后生效，双方不得违约，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日